[image: ]

О внесении изменений в решение Мугалжарского районного маслихата от 10 марта 2021 года № 17 "Об утверждении Методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Мугалжарского районного маслихата""

			Утративший силу

Решение Мугалжарского районного маслихата Актюбинской области от 25 мая 2023 года № 58. Утратило силу решением Мугалжарского районного маслихата Актюбинской области от 29 мая 2025 года № 386

      Сноска. Утратило силу решением Мугалжарского районного маслихата Актюбинской области от 29.05.2025 № 386 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      Мугалжарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Мугалжарского районного маслихата "Об утверждении Методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Мугалжарского районного маслихата"" от 10 марта 2021 года № 17 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 8113) следующее изменения:

      В Методике оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Мугалжарского районного маслихата", утвержденной указанным решением:

      в пункте 22:

      в части пятой:

      слова "в пункте 5" заменить словами "в пункте 4";

      в части шестой:

      слова "пункту 5" заменить словами "пункту 4";

      в пункте 37:

      слова "в пункте 13" заменить словами "в пункте 12";

      в пункте 39:

      слова "в пункте 13" заменить словами "в пункте 12".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Мугалжарского

районного маслихата

Б. Кадралин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig